
Consiglio Nazionale delle Ricerche 
Istituto Opera del Vocabolario Italiano 
 
50141 Firenze, Via di Castello 46 – tel. +39055452841 – fax +39055452843 
e-mail direttore@ovi.cnr.it / ammin@ovi.cnr.it 
web www.ovi.cnr.it / www.vocabolario.org 
_______________________________________________________ 

 
Avviso di Selezione n. AR OVI/04/2020 
 
 

IL DIRETTORE 
 
Visto l’Avviso di pubblica selezione n. AR OVI/04/2020 per il conferimento di n° 2 
assegni di ricerca per lo svolgimento di attività di ricerca nell’ambito del programma di 
ricerca PRIN 2017 «RENOVO. Rigenerare il Corpus OVI: rinnovo e ottimizzazione di 
metodi, contenuti, strumenti» (codice 201739KTYX_002). 
 
Considerato che i termini per la presentazione delle domande sono scaduti il 7 settembre 
2020; 
 

DECRETA 
 
1. La Commissione giudicatrice per la valutazione comparativa delle domande è 
costituita come segue: 
 

- Dott. Diego Dotto, ricercatore dell’Istituto OVI e responsabile della ricerca; 

- Prof. Giuseppe Marrani, professore associato di Filologia della Letteratura Italiana 
presso l’Università per Stranieri di Siena; 

- Dott.ssa Rossella Mosti, ricercatrice dell’Istituto OVI; 

 
 
Membri supplenti: 

- Dott.ssa Elena Artale, ricercatrice dell’Istituto OVI; 

- Dott. Aurelio Malandrino, ricercatore dell’Istituto OVI. 

 
2. La Commissione è convocata nella sede dell’Istituto martedi 16 settembre 2020, alle 
ore 10; i lavori potranno svolgersi anche in modalità telematica. 
 
 
Firenze, 9 settembre 2020 
  

 
(Dott. Paolo Squillacioti) 
Direttore dell’Istituto OVI 

 


		2020-09-09T12:53:31+0200
	Squillacioti Paolo




